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Číslo jednací:	MeUPB 57851/2023
Datum:              	01.06.2023

Vyřizuje:	Ing. Alena Pražáková
E-mail:	alena.prazakova@pribram.eu
Telefon:	318 402 207


Schválená rozpočtová opatření na rok 2023
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

	Číslo opatření
	Datum změny
	Číslo změny
	Označení rozhodnutí
	Částka příjem
	Částka výdaj
	Platnost od

	RO0010
	17.04.2023
	RZ0023
	0353/2023
	85 404,90
	85 404,90
	17.05.2023 6:56

	RO0011
	17.04.2023
	RZ0025
	0353/2023
	0,00
	0,00
	17.05.2023 6:57

	RO0012
	02.05.2023
	RZ0035
	0380/2023
	30 000,00
	30 000,00
	17.05.2023 7:07

	RO0013
	02.05.2023
	RZ0037
	0410/2023
	0,00
	0,00
	17.05.2023 7:10

	RO0014
	15.05.2023
	RZ0032
	0421/2023
	143 861,76
	143 861,76
	17.05.2023 7:14

	RO0015
	15.05.2023
	RZ0055
	0457/2023
	0,00
	0,00
	17.05.2023 7:16

	RO0016
	29.05.2023
	RZ0060
	0473/2023
	0,00
	0,00
	30.05.2023 9:04

	RO0017
	29.05.2023
	RZ0061
	0473/2023
	0,00
	0,00
	30.05.2023 9:05

	RO0018
	29.05.2023
	RZ0062
	0473/2023
	0,00
	0,00
	30.05.2023 9:07






Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207 nebo 318 402 213.	
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[bookmark: _GoBack]Rozpočtová opatření schválená RM dne 17.04.2023
Usnesení číslo: R.usn.č.0353/2023 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 10

 RZ0023 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových příjmů o částku 85.404,90 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných finančních prostředků z MŠ, Příbram VIII, Školní 131 na projekt „Obědy do škol ve Středočeském kraji (IV), reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_011/0000064.



Změna se v rozpočtu promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0027
	741 - OE
	6402
	2229
	13014
	5945
	Vratka - MŠ Školní - OP PMP (IV) - 85 %
	72 594,17

	RP0027
	741 - OE
	6402
	2229
	13014
	5946
	Vratka - MŠ Školní - OP PMP (IV) - 15 %
	12 810,73

	RP0027
	741 - OE
	6402
	5904
	13014
	5943
	Vratka - MŠ Školní - OP PMP (IV) - 85 %
	72 594,17

	RP0027
	741 - OE
	6402
	5904
	13014
	5944
	Vratka - MŠ Školní - OP PMP (IV) - 15 %
	12 810,73




ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 11

RZ0025 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM ze dne 13.02.2023, usn. č. 102/2023/ZM a usnesením PS 4/5.9.2022, tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 739 - TS (neinvestiční příspěvek) o částku 1.500.000,00 Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši z důvodu realizace vítězných projektů z participativního rozpočtu: Revitalizace lesíku pod Čertovým pahorkem - 1.000.000,00 Kč, Růžová zahrada na Hořejší Oboře - 300.000,00 Kč, Odstraňme skládku cestou do školy - 200.000,00 Kč.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0034
	741 - OE
	6171
	5901
	
	3593
	Rezerva města
	-1 500 000,00

	RP0034
	739 - TS
	3639
	5331
	
	546
	Neinvestiční příspěvek
	1 500 000,00






Rozpočtová opatření schválená RM dne 02.05.2023
Usnesení číslo: R.usn.č.0380/2023 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 12

RZ0035 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj navýšení nedaňových příjmů kapitoly 741 - OE o částku 30.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje určenou pro ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady na zajištění okresního kola soutěže Středočeský taneční pohár 2023, sml. Č. S-2708/ŠKS/2023.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0047
	741 - OE
	
	4122
	001
	3667
	Neinv. dotace StČ kraje - ZŠ Jiráskovy sady
	30 000,00

	RP0047
	788 - ŠŠZ
	3113
	5336
	001
	3668
	Neinv. dotace StČ kraje - ZŠ Jiráskovy sady
	30 000,00







Usnesení číslo: R.usn.č.0410/2023 

schvaluje

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 13
RZ0037 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci výdajů kapitoly 717- MP, tj. snížení kapitálových výdajů (Investiční výdaje MP) o částku 910.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů (Provozní výdaje MP) ve stejné výši z důvodu vybavení služebny MP "Centrum prevence kriminality".
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0042
	717 - MP
	5311
	6122
	
	92
	Stroje, přístroje, zařízení
	-910 000,00

	RP0042
	717 - MP
	5311
	5137
	
	76
	Drobný hmotný majetek
	850 000,00

	RP0042
	717 - MP
	5311
	5169
	
	87
	Nákup ostatních služeb
	60 000,00





Rozpočtová opatření schválená RM dne 15.05.2023
Usnesení číslo: R.usn.č.0421/2023 

Schvaluje

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 14
RZ0032 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 , tj. navýšení  nedaňových příjmů kapitoly 741 - OE o částku 143.861,76 Kč  a navýšení běžných výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na projekt "Místní akční plán III", kde je město Příbram partnerem. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5021
	33063
	5757
	Ostatní osobní výdaje 85%
	63 750,00

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5021
	33063
	5758
	Ostatní osobní výdaje 15%
	11 250,00

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5031
	33063
	5760
	Povinné pojistné na sociální zabezpečení 15%
	6 750,00

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5169
	33063
	5765
	Nákup ostatních služeb 85%
	31 332,50

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5031
	33063
	5759
	Povinné pojistné na sociální zabezpečení 85%
	18 500,00

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5169
	33063
	5766
	Nákup ostatních služeb 15%
	5 529,00

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5032
	33063
	5761
	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85%
	5 737,86

	RP0039
	719 - OVV
	3119
	5032
	33063
	5762
	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15%
	1 012,40

	RP0040
	741 - OE
	3119
	2324
	33063
	5714
	MAP III 15 %
	21 579,27

	RP0040
	741 - OE
	3119
	2324
	33063
	5715
	MAP III 85 %
	122 282,49



	RP0005
	741 - OE
	
	4116
	33092
	5900
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - ZŠ Bří Čapků - 23,27 %
	939 005,42







Usnesení číslo: R.usn.č.0457/2023 

Schvaluje

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 15
RZ0055 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 , tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o částku 4.858.061,56 Kč a navýšení investičního příspěvku kapitoly 781 - SZM ve stejné výši z důvodu zvýšených nákladů realizovaných investičních záměrů.


Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0067
	786 - OIRM 
	3412
	6121
	
	3782
	Realizace stavby
	-4 858 061,56

	RP0068
	781 - SZM
	3412
	6351
	
	3796
	Investiční příspěvek zřizovatele
	4 858 061,56




Rozpočtová opatření schválená RM dne 29.05.2023
Usnesení číslo: R.usn.č.0473/2023 

schvaluje

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 16

RZ0060 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usnesením RM usn.č. 0319/2023 ze dne 03.04.2023 v rámci kapitoly 788-ŠŠZ, tj. snížení běžných výdajů o částku 550.863,30 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši z důvodu poskytnutí investičního příspěvku na myčku MB Gastrotechnika pro Základní školu pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II.
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0043
	788 - ŠŠZ
	3113
	6351
	
	5617
	ZŠ p. Sv. Horou, Příbram  - investiční příspěvek
	550 863,30

	RP0043
	788 - ŠŠZ
	3299
	5901
	
	5916
	Rezerva
	-550 863,30




ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 17
RZ0061 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a ZM usn. č. 163/2023 ze dne 24.04.2023 v rámci výdajů, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741-OE o částku  200.000,00 a navýšení běžných výdajů  kapitoly 777-OŠKS ve stejné výši z důvodu poskytnutí příspěvku pro AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR, čp. 195, Drahlín, IČO 22760865, na projekt "42.Rally Příbram 2023".

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0066
	777 - OŠKS
	3419
	5222
	
	3694
	Neinvestiční účelová dotace spolkům (sport)
	200 000,00

	RP0076
	741 - OE
	6171
	5901
	
	660
	Rezerva
	-200 000,00





ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 18

RZ0062 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a ZM č. usn. 177/2023/ZM ze dne 24.04.2023 v rámci výdajů,  tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE o částku 200.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši kapitoly 783 - OOA z důvodu poskytnutí příspěvku Hasičskému záchrannému sboru Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha 1970, 27201 Kladno, IČO 70885371, odbor HZS Příbram.


Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0069
	783 - OOA
	5511
	6331
	
	3684
	MV - HZS Středočeského kraje
	200 000,00

	RP0077
	741 - OE
	6171
	5901
	
	660
	Rezerva
	-200 000,00




Venuše Štochlová v. r.
vedoucí Odboru ekonomického
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